

Naam van de inschrijver:

[bedrijfsnaam invullen]

= Door inschrijver in te vullen

Calculatieblad verrekening 'tuin en terrein regie opdrachten'

Bedragen exclusief BTW,
prijspeil november 2026

Indicatieve
hoeveelheden

Fictieve rekenwaarde

1. All-in uurtarieven "Allround Service Medewerker" regie opdrachten (PvE hoofdstuk 2)		A	B	C (= A x B)
1.1	<u>Loon (maandag t/m vrijdag tussen 07:00 en 18:00u)</u>			
1.1.1	Allround vakbekwaam hovenier MBO niveau 3	€ 45,00	200	€ 9.000,00
1.1.2	Allround stratenmaker MBO niveau 3	€ 50,00	90	€ 4.500,00
1.1.3	Allround Boomverzorgder, met ETW-certificaat	€ 55,00	40	€ 2.200,00
1.1.4	Allround Boomverzorgder, met ETW-certificaat en klim-certificaat	€ 55,00	16	€ 880,00
1.2	<u>Loon (zon- en feestdagen)</u>	toeslag 20%		
1.2.1	Allround vakbekwaam hovenier MBO niveau 3	€ 54,00	24	€ 1.296,00
1.2.2	Allround stratenmaker MBO niveau 3	€ 60,00	12	€ 720,00
1.2.3	Allround Boomverzorgder, met ETW-certificaat	€ 66,00	8	€ 528,00
1.2.4	Allround Boomverzorgder, met ETW-certificaat en klim-certificaat	€ 66,00	8	€ 528,00
1.3	<u>Loon (overige uren)</u>	toeslag 20%		
1.3.1	Allround vakbekwaam hovenier MBO niveau 3	€ 54,00	48	€ 2.592,00
1.3.2	Allround stratenmaker MBO niveau 3	€ 60,00	24	€ 1.440,00
1.3.3	Allround Boomverzorgder, met ETW-certificaat	€ 66,00	16	€ 1.056,00
1.3.4	Allround Boomverzorgder, met ETW-certificaat en klim-certificaat	€ 66,00	16	€ 1.056,00
Subtotaal all-in uurtarieven				€ 25.796,00
2. Toeslagen (indien van toepassing, onderstaande volgorde aanhouden tijdens toepassen)		A	B	C (= A x B)
2.1	<u>Materiaaltoeslag, stuksprijs</u>			
2.1.1	Netto inkoop prijs van materiaal	toeslag 1%	€ 22.500,00	€ 225,00
2.2	<u>Werk derden (Onderaanneming)</u>	toeslag 1%	€ 10.000,00	€ 100,00
2.3	<u>Coördinatievergoeding</u>			
2.3.1	Volledige projectorganisatie wordt verzorgd door Opdrachtnemer. Opslag van toepassing als sprake is van verplichte samenwerking met overige door Hogeschool Rotterdam gecontracteerde partijen. Opdracht en betaling verzorgd Hogeschool Rotterdam rechtstreeks met desbetreffende betrokken partij.	toeslag 1%	€ 10.000,00	€ 100,00
Subtotaal toeslagen				€ 425,00

Calculatieblad verrekening 'tuin en terrein regie opdrachten'*Bedragen exclusief BTW,
prijsspeil november 2026**Indicatieve
hoeveelheden**Fictieve rekenwaarde*

3. Verrekenprijzen (onderstaande volgorde aanhouden tijdens toepassen)		A	B	C (= A x B)
3.1	Algemene kosten (AK)	toeslag 0,00%	€ 26.221,00	€ -
3.2	Winst & Risico (W&R)	toeslag 0,00%	€ 26.221,00	€ -
Subtotaal verrekenprijzen				€ -
Totaal calculatieblad 'tuin en terrein regie opdrachten' (wordt meegenomen naar totaalblad)				€ 26.221,00

Naam van de inschrijver:

[bedrijfsnaam invullen]

Calculatieblad verrekening 'tuin en terrein projecten'

*Bedragen exclusief BTW,
prijspeil november 2026*

*Indicatieve
hoeveelheden*

Fictieve rekenwaarde

4. All-in uurtarieven tuin en terrein projecten (PvE hoofdstuk 3)

A

B

C (= A x B)

4.1 Loon (maandag t/m vrijdag tussen 07:00 en 18:00u) ^

4.1.1	Medewerker in het kader van Social Return	€ 12,50	60	€ 750,00
4.1.2	Leerling hovenier / stagiaire BOL / BBL-leerweg	€ 12,50	60	€ 750,00
4.1.3	Allround medewerker groenvoorziening VMBO niveau	€ 40,00	240	€ 9.600,00
4.1.4	Allround medewerker hovenier MBO niveau 2	€ 40,00	240	€ 9.600,00
4.1.5	Allround vakbekwaam hovenier MBO niveau 3	€ 45,00	240	€ 10.800,00
4.1.6	Allround werkvoorbereider MBO niveau 4	€ 50,00	120	€ 6.000,00
4.1.7	Allround uitvoerder MBO niveau 4	€ 50,00	120	€ 6.000,00
4.1.8	Tekenaar / ontwerpplan uitwerken / revisietekening	€ 50,00	80	€ 4.000,00
4.1.9	Bestekschrijver / werkomschrijving uitwerken	€ 50,00	80	€ 4.000,00
4.1.10	Allround stratenmaker MBO niveau 3	€ 50,00	160	€ 8.000,00
4.1.11	Allround opperman bestratingen MBO niveau 2	€ 40,00	160	€ 6.400,00
4.1.12	Allround grondwerker / rioleringswerk	€ 40,00	120	€ 4.800,00
4.1.13	Allround Boomverzorger, met ETW-certificaat	€ 55,00	32	€ 1.760,00
4.1.14	Allround Boomverzorger, met ETW-certificaat en klim-certificaat	€ 55,00	20	€ 1.100,00

4.2 Loon (overige uren) ^

toeslag

		20%		
4.2.2	Leerling hovenier / stagiaire BOL / BBL-leerweg	€ 15,00	16	€ 240,00
4.2.3	Allround medewerker groenvoorziening VMBO niveau	€ 48,00	80	€ 3.840,00
4.2.4	Allround medewerker hovenier MBO niveau 2	€ 48,00	80	€ 3.840,00
4.2.5	Allround vakbekwaam hovenier MBO niveau 3	€ 54,00	80	€ 4.320,00
4.2.6	Allround werkvoorbereider MBO niveau 4	€ 60,00	40	€ 2.400,00
4.2.7	Allround uitvoerder MBO niveau 4	€ 60,00	32	€ 1.920,00
4.2.10	Allround stratenmaker MBO niveau 3	€ 60,00	60	€ 3.600,00
4.2.11	Allround opperman bestratingen MBO niveau 2	€ 48,00	60	€ 2.880,00
4.2.12	Allround grondwerker / rioleringswerk	€ 48,00	24	€ 1.152,00

Subtotaal all-in uurtarieven

€ 97.752,00

[^] Alle taken/werkzaamheden die logischerwijs te verwachten zijn bij de desbetreffende discipline, behoren tot de basis van de overeenkomst.

Calculatieblad verrekening 'tuin en terrein projecten'Bedragen exclusief BTW,
prijspeil november 2026Indicatieve
hoeveelheden

Fictieve rekenwaarde

5. Toeslagen (indien van toepassing, onderstaande volgorde aanhouden tijdens toepassen)		A	B	C (= A x B)
5.1	<u>Materiaaltoeslag, stuksprijs</u>			
5.1.1	Netto inkoopprijs van materiaal	toeslag 1%	€ 180.000,00	€ 1.800,00
5.2	<u>Werk derden (Onderaanneming)</u>	toeslag 1%	€ 100.000,00	€ 1.000,00
5.3	<u>Coördinatievergoeding</u>			
5.3.1	Volledige projectorganisatie wordt verzorgd door Opdrachtnemer. Opslag van toepassing als sprake is van verplichte samenwerking met overige door Hogeschool Rotterdam gecontracteerde partijen. Opdracht en betaling verzorgd Hogeschool Rotterdam rechtstreeks met desbetreffende betrokken partij.	toeslag 1%	€ 30.000,00	€ 300,00
Subtotaal toeslagen				€ 3.100,00
6. Verrekenprijzen (onderstaande volgorde aanhouden tijdens toepassen)		A	B	C (= A x B)
6.1	<u>Algemene kosten (AK)</u>	toeslag 0,00%	€ 100.852,00	€ -
6.2	<u>Winst & Risico (W&R)</u>	toeslag 0,00%	€ 100.852,00	€ -
Subtotaal verrekenprijzen				€ -
Totaal calculatieblad 'tuin en terrein projecten' (wordt meegenomen naar totaalblad)				€ 100.852,00

Naam van de inschrijver:

[bedrijfsnaam invullen]

**RAW-raamovereenkomst
'Onderhoud buitengroen en buitenterrein'**

Bedragen exclusief BTW,
prijsspeil november 2026

Totaal hoeveelheden
raamovereenkomst

Fictieve
rekenwaarde

Hoeveelheid van complexen
Hogeschool Rotterdam

Hoeveelheid van complex
Stichting Codarts

7.	ONDERHOUD BUITENGROEN en BUITENTERREIN	A	B	C (= A x B)	B	C (= A x B)	B	C (= A x B)
----	--	---	---	-------------	---	-------------	---	-------------

101 SIERPLANTSOEN en BOOMSPIEGELS en BOMEN

1011	Onkruidbeheersing sierplantsoen									
101110	Beheersen onkruid-beplanting; sierplantsoen en hagen.	€ -	week	52	€ -	are	8,88	€ -	0,24	€ -
101120	Beheersen onkruid-beplanting; vaste planten.	€ -	week	52	€ -	are	3,76	€ -	0,00	€ -
101130	Beheersen onkruid-beplanting; plantsoen jong.	€ -	week	52	€ -	are	1,30	€ -	0,00	€ -
101150	Beheersen onkruid-bloembak.	€ -	week	52	€ -	st	17,00	€ -	0,00	€ -
101160	Beheersen onkruid-boomspiegel; in verharding.	€ -	week	52	€ -	st	3,00	€ -	8,00	€ -
101170	Beheersen onkruid-boomspiegel; met boomrooster.	€ -	week	52	€ -	st	3,00	€ -	0,00	€ -
1012	Snoei-beheersing plantsoen									
101210	Beheersen overgroei-heesters.	€ -	week	52	€ -	m1	458,00	€ -	0,00	€ -
101220	Beheersen overgroei-bodembedekkers.	€ -	week	52	€ -	m1	104,00	€ -	0,00	€ -
101230	Beheersen overgroei-vaste planten.	€ -	week	52	€ -	m1	396,00	€ -	0,00	€ -
101250	Knippen van hagen, hoogte tot ca. 1,5 m.	€ -	m2	774,00	€ -	m2	616,00	€ -	158,00	€ -
101260	Knippen van hagen, hoogte ca. 1,5 m of hoger.	€ -	m2	3.276,00	€ -	m2	3.276,00	€ -	0,00	€ -
101270	Knippen van hagen, klimplanten ca. 3,0 m of hoger.	€ -	m2	2.014,00	€ -	m2	1.876,00	€ -	138,00	€ -
1013	Snoeien van sierplantsoen									
101300	Controle beplanting en opname snoei-inboetplan.	€ -	m2	1.405,00	€ -	m2	1.381,00	€ -	24,00	€ -
101310	Snoeien sierplantsoen, voorjaars-snoei.	€ -	m2	48,00	€ -	m2	48,00	€ -	0,00	€ -
101320	Snoeien sierplantsoen, vaste planten.	€ -	m2	376,00	€ -	m2	376,00	€ -	0,00	€ -
101340	Snoeien sierplantsoen (polvormige snoei).	€ -	m2	96,00	€ -	m2	96,00	€ -	0,00	€ -
101350	Snoeien sierplantsoen (snoei als vlak).	€ -	m2	64,00	€ -	m2	64,00	€ -	0,00	€ -
101370	Snoeien solitaire heester (vormsnoei).	€ -	st	12,00	€ -	st	12,00	€ -	0,00	€ -
101380	Knippen van klimplanten als leivorm.	€ -	st	18,00	€ -	st	18,00	€ -	0,00	€ -
101390	Snoeien sierplantsoen, vijfverplanten.	€ -	m2	40,00	€ -	m2	40,00	€ -	0,00	€ -
1014	Plantenbakken									
101410	Wisselen plantenbak met wisselbeplanting, zomergoed.	€ -	st	30,00	€ -	st	30,00	€ -	0,00	€ -
101420	Wisselen plantenbak met wisselbeplanting, wintergoed.	€ -	st	78,00	€ -	st	78,00	€ -	0,00	€ -
1018	Boomregistratie en snoei-beheersing bomen									
101810	Opzetten boomregistratie en uitvoeren visuele inspectie.	€ -	st	67,00	€ -	st	59,00	€ -	8,00	€ -
101820	Controleren bomen door visuele inspectie.	€ -	st	67,00	€ -	st	59,00	€ -	8,00	€ -
101840	Verwijderen stam- en wortelopschot, bomen.	€ -	st	31,00	€ -	st	27,00	€ -	4,00	€ -
101850	Snoeien leibomen.	€ -	st	3,00	€ -	st	0,00	€ -	3,00	€ -

RAW-raamovereenkomst
'Onderhoud buitengroen en buitenterrein'

Bedragen exclusief BTW,
 prijspeil november 2026

Totaal hoeveelheden
 raamovereenkomst

Fictieve
 rekenwaarde

Hoeveelheid van complexen
Hogeschool Rotterdam

Hoeveelheid van complex
Stichting Codarts

7.	ONDERHOUD BUITENGROEN en BUITENTERREIN	A	B	C (= A x B)	B	C (= A x B)	B	C (= A x B)
----	--	---	---	-------------	---	-------------	---	-------------

102 GAZON en RUW GRAS

1021	Beheersing gazon en ruw gras									
102110	Beheersen grashoogte-gazon.	€ -	week	52	€ -	are	6,32	€ -	0,00	€ -
102120	Beheersen grashoogte rondom bomen-gazon.	€ -	week	52	€ -	st	21,00	€ -	0,00	€ -
102130	Beheersen grashoogte rondom obstakels-gazon.	€ -	week	52	€ -	st	21,00	€ -	0,00	€ -
102140	Beheersen grashoogte langs obstakels-gazon.	€ -	week	52	€ -	m1	28,00	€ -	0,00	€ -
102150	Beheersen overgroei randen beplanting-gras.	€ -	week	52	€ -	m1	222,00	€ -	0,00	€ -
102160	Beheersen overgroei randen verharding-gras.	€ -	week	52	€ -	m1	344,00	€ -	0,00	€ -
102170	Maaien ruw gras.	€ -	are	20,40	€ -	are	20,40	€ -	0,00	€ -
102180	Maaien rondom obstakels, ruw gras.	€ -	st	12,00	€ -	st	12,00	€ -	0,00	€ -
102190	Maaien langs obstakels, ruw gras.	€ -	m1	114,00	€ -	m1	114,00	€ -	0,00	€ -

103 VERHARDING en AFWATERING

1031	Onkruidbeheersing verharding									
103110	Beheersen onkruid-elementenverharding; klinkers.	€ -	week	52	€ -	are	37,43	€ -	5,18	€ -
103120	Beheersen onkruid-elementenverharding; tegels.	€ -	week	52	€ -	are	26,25	€ -	0,06	€ -
103130	Beheersen onkruid-elementenverharding; sierbestrating.	€ -	week	52	€ -	are	15,45	€ -	0,06	€ -
103140	Beheersen onkruid-gesloten verharding; betonelement.	€ -	week	52	€ -	are	6,11	€ -	0,00	€ -
103150	Beheersen onkruid-ongebonden verharding.	€ -	week	52	€ -	are	4,42	€ -	0,11	€ -
103160	Beheersen onkruid rondom obstakels-verharding.	€ -	week	52	€ -	st	136,00	€ -	15,00	€ -
103170	Beheersen onkruid langs obstakels-verharding.	€ -	week	52	€ -	m1	472,00	€ -	78,00	€ -
1032	Onkruidbeheersing meterstrook rondom gebouw									
103210	Beheersen onkruid-verharding; klinkers - meterstrook.	€ -	week	52	€ -	are	2,15	€ -	0,00	€ -
103220	Beheersen onkruid-verharding; tegels - meterstrook.	€ -	week	52	€ -	are	10,93	€ -	1,02	€ -
103230	Beheersen onkruid rondom obstakels - meterstrook.	€ -	week	52	€ -	st	68,00	€ -	0,00	€ -
1033	Veegvuilbeheersing verharding									
103310	Beheersen veegvuil-verharding.	€ -	week	52	€ -	are	116,43	€ -	5,41	€ -
103320	Beheersen veegvuil-verharding; meterstrook.	€ -	week	52	€ -	are	13,08	€ -	1,02	€ -
1034	Mos- en algenbestrijding verharding									
103410	Mos- en algenbestrijding op verharding, schaduwrijk.	€ -	m2	7.310,00	€ -	m2	6.986,00	€ -	324,00	€ -
103420	Mos- en algenbestrijding op houten vlonder / trap.	€ -	m2	1.296,00	€ -	m2	1.296,00	€ -	0,00	€ -
1036	Kolken en lijngoten									
103610	Reinigen kolken.	€ -	st	92,00	€ -	st	92,00	€ -	0,00	€ -
103620	Reinigen lijngoten.	€ -	m1	234,00	€ -	m1	214,00	€ -	20,00	€ -
1037	Reinigen lichtstraat-koekoek									
103710	Reinigen en mos-algenbestrijding lichtstraat-koekoek.	€ -	m2	806,00	€ -	m2	806,00	€ -	0,00	€ -

RAW-raamovereenkomst 'Onderhoud buitengroen en buitenterrein'		Bedragen exclusief BTW, prijsspeil november 2026		Totaal hoeveelheden raamovereenkomst		Fictieve rekenwaarde		Hoeveelheid van complexen Hogeschool Rotterdam		Hoeveelheid van complex Stichting Codarts	
7.	ONDERHOUD BUITENGROEN en BUITENTERREIN	A		B		C (= A x B)		B	C (= A x B)	B	C (= A x B)
105	ZWERFAFVAL en NATUURLIJK AFVAL BEHEERSING										
1051	Natuurlijk afval beheersing										
105110	Beheersen natuurlijk afval-beplanting.	€ -	week	52		€ -	are	13,81	€ -	0,24	€ -
105120	Beheersen natuurlijk afval-gras.	€ -	week	52		€ -	are	15,08	€ -	0,00	€ -
105130	Beheersen natuurlijk afval-verharding.	€ -	week	52		€ -	are	116,43	€ -	5,41	€ -
1052	Zwerfafval beheersing										
105210	Beheersen fijn zwerfafval-beplanting.	€ -	week	52		€ -	are	13,81	€ -	0,24	€ -
105220	Beheersen grof zwerfafval-beplanting.	€ -	week	52		€ -	are	13,81	€ -	0,24	€ -
105230	Beheersen fijn zwerfafval-gras.	€ -	week	52		€ -	are	15,08	€ -	0,00	€ -
105240	Beheersen grof zwerfafval-gras.	€ -	week	52		€ -	are	15,08	€ -	0,00	€ -
105250	Beheersen fijn zwerfafval-verharding.	€ -	week	52		€ -	are	116,43	€ -	5,41	€ -
105260	Beheersen grof zwerfafval-verharding.	€ -	week	52		€ -	are	116,43	€ -	5,41	€ -
107	TERREININRICHTING en OVERIG ONDERHOUD										
1071	Onderhoud dakterras Blaak 10										
107110	Onderhoud dakterras Blaak 10.	€ -	m2	306		€ -	m2	306,00	€ -	0,00	€ -
1072	Tenten en watergeefstelsel (tuinberekening)										
107210	Tenten (de)monteren - tentdoeken i.v.m. winterperiode.	€ -	st	3		€ -	st	3,00	€ -	0,00	€ -
107220	Berekening afsluiten en opstarten i.v.m. winterperiode.	€ -	st	2		€ -	st	2,00	€ -	0,00	€ -
	Subtotaal onderhoud:					€ -		€ -		€ -	
8.	Staartkosten										
929990	Uitvoeringskosten (UK)	0,00%		€ -		€ -		€ -		€ -	
939990	Algemene kosten (AK)	0,00%		€ -		€ -		€ -		€ -	
949990	Winst & Risico (W&R)	0,00%		€ -		€ -		€ -		€ -	
960010	Bijdrage RAW-systematiek (0,25%)					€ -		€ -		€ -	
	Subtotaal verrekenprijzen					€ -		€ -		€ -	
Totaal calculatieblad 'Onderhoud buitengroen en buitenterrein', gebaseerd op één kalenderjaar						€ -		€ -		€ -	
Totaal van Hogeschool Rotterdam wordt meegenomen naar totaalblad, op basis van initiele looptijd van 2 jaar							x 2 =	€ -			

Calculatieblad Totalen

Naam van de inschrijver:

[bedrijfsnaam invullen]

9.	Totalen
----	----------------

9.1 Bladnummer Onderdeel Bedragen exclusief BTW, prijspeil november 2026

9.1.1	1	Tuin en terrein regie opdrachten	€	26.221,00
9.1.2	2	Tuin en terrein projecten	€	100.852,00
9.1.3	3	Onderhoud buitengroen en buitenterrein	€	-

Totale waarde blad 1 / 2 / 3	€ 127.073,00
-------------------------------------	---------------------